
 

U C H W A Ł A   NR XII/67/2019 

RADY  GMINY  KOTLIN 

z dnia 28 października  2019 r. 

 

   

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Jarocińskiemu 
   

 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (Dz.U. z 2019r., poz.506, ze zm.)  oraz ar. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust.1 ustawy                

z dnia 29 sierpnia  2009 o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019r., poz. 869, ze zm.) uchwala 

się, co następuje:  
  

     § 1. Udziela się z budżetu Gminy Kotlin pomocy finansowej  Powiatowi Jarocińskiemu                 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4202 P na odcinku Magnuszewice – Kotlin”. 

 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej 

ze środków budżetu Gminy Kotlin na 2019 rok, w wysokości 140.000 zł (słownie: sto 

czterdzieści tysięcy złotych). 

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy i zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w umowie pomiędzy Gminą Kotlin a Powiatem Jarocińskim. 

 

     § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 

 

     § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodniczący Rady 

 /-/ Czesław Moch 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Nr XII/67/2019                                                                                                             

RADY  GMINY  KOTLIN 

z dnia 28 października 2019r. 

 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Jarocińskiemu 
 

 

 

       Zgodnie z treścią przepisu art.  220  ust.  1  ustawy  z  dnia  27  sierpnia 2009  r.  o  

finansach  publicznych, z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona 

innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub 

pomoc rzeczowa. 

     Realizowane    przez  Powiat  Jarociński  zadanie spowoduje poprawę bezpieczeństwa 

wzdłuż drogi powiatowej nr 4202 P na odcinku Magnuszewice – Kotlin. 

     Przychylając się do prośby  Powiatu Jarocińskiego  i mając  na  uwadze społeczne  

znaczenie przedsięwzięcia, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 


